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Think ahead.

H2 — systém ru¢nikd Multifold

Skladané papirové rucniky Tork Xpress® Extra

Soft

TorK]
Presmium H2|
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Nabidnéte hostlim prvotridni komfort pri susSeni rukou v podobé
velkych a extra jemnych papirovych ru¢nikd Tork Xpress® Multifold
v kvalité Premium, které jsou Setrné k rukam a poskytuiji pocit
vysokeé kvality. Tyto rucniky jsou vhodné do Tork Xpress® zasobniku
na papirové rucniky Multifold na toalety a do umyvaren se stredni
navstévnosti. Vejdou se do malych prostor a vasim hostiim nabizi
pohodli i vysokou Uroven hygieny.

www.tork.cz

Produkt 100297

Systém H2

Vrstva

I

Potisk

Délka pri slozeni

Py
R
o
QD

Délka pri rozlozeni
Sitka pii rozlozeni

Barva

Atraktivni dekorativni potisk listk(: cilem je
vytvorit skvély dojem

Velky, mékky papirovy ru¢nik, ktery dava
pocit vysoké kvality a zanecha trvaly
dojem

QuickDry™ — naSe nejpevneéjsi papirova
utérka pro Ucinngjsi suseni s mensim
objemem odpadu

Davkovani po jednom Utrzku pro nizsi
spotrebu a lepsi hygienu



Dodaci udaje

EAN

Kust

Spotrebitelské jednotky
Vyska

Sitka

Délka

Objem

Cista hmotnost

Hruba hmotnost

Obalovy material

Spotrebitelska jednotka
7322540124262

100

130 mm

212 mm

85 mm

2.34 dm3

29559

30159

Banderole

Prepravni jednotka
7322540124279
2100

21

212 mm

390 mm

595 mm

49.2 dm3

6.2 kg

6.4 kg

Plastic

Essity is a leading global hygiene and

health company

Paleta
7322540248197
67200

672

1846 mm

800 mm

1200 mm

1.57 m3

198.6 ky
205.73 kg

H2 — systém ruénikd Multifold

Kompatibilni produkty

Tork Xpress® pultovy zasobnik

na skladané ru¢niky

Zasobnik na skladané ru¢niky

Tork Xpress®

Tork Xpress® pultovy zasobnik

na skladané ru¢niky

Podobné produkty

150299

129089

Certifikaty produkt(l

552208

460004

460005
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QuickDry

Kontakt

Essity Czech Republic s.r.o.
BU Professional Hygiene
Sokolovska 94

186 00 Praha 8

Ceska republika

Tel.: (+420) 221 706 111
Fax: (+420) 221 706 333

www.tork.cz



